diecisiete (2017).  

2.1.1.2 El demandante estuvo al servicio del demandado en el cargo de 

Supervisor y el último domicilio donde trabajó fue en la zona rural del municipio 

de Agustín Codazzi- Cesar.  

2.1.1.3 devengó como último salario diario la suma de treinta y cinco mil pesos 

($35.000). 

2.1.1.4 La labor fue ejecutada por el demandante de manera personal y 

subordinada, atendiendo las órdenes e instrucciones del empleador y durante 

toda la relación laboral desempeñó sus funciones bajo estricto horario de trabajo. 

2.1.1.5 El demandado no consignó a el demandante las cesantías al fondo de